
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE: 0034929/2015 

VISTO 

La solicitud de l Dr César Tcach, director d e la Maestría en Partidos Políticos a fin 
d e designar un Tribunal d e Tesis d e Maestría para evaluar la tesis presentada 
por la maestrando Carol ina Cortez titulada "El partido jusficialisfa como 
oposición. Un caso de estudio: el partido en Villa María entre 1983 y 1995" 

CONSIDERANDO 

Que hia propuesto para integrar el Tribunal d e tesis a los Profesores Dra: María 
del Mar Solís Carnicer; Mgter. Paulina Ch iacch ie ra y Mgter. Gabr ie la Glosa 
c o m o miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores: Dra, Marta Philp; 
Mgter. Emiise Pons y Mgter. A z u c e n a Michel 

Artículo 1°.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis d e Maestría en 
Partidos Políticos d e la maestranda Carol ina Cortez a los profesores: Dra : 
María del Mar Solís Carnicer; Mgter. Paulina Ch iacch ie ra y Mgter. Gabr iela 
Glosa c o m o miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores: Dra, Marta 
Philp; Mgter. Emiise Pons y Mgter. Azucena Michel 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a sus efectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTITRES DIAS DEL MES DE JULIO DE 
DOS MIL QUINCE 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Dra. ALICIA SERVETTO 
DIRECTORA 

Cantro át Estutfioi Avanzados 
UniveraidaiJ .'Jacic.ni! ie C ¡ : 3 o a a 

RESOLUCION N^211 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


